Además se reforma el ARTICULO CUARTO: OBJETO SOCIAL.- Es la 
adquisición y beneficio de bienes raíces urbanos y rústicos, pudiendo 
eventualmente realizar aportaciones al capital de otras 
sociedades...; ARTICULO QUINTO: El capital autorizado es de US $ 
1.600 (MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). El 

capital suscrito es de OCHOCIENTOS DOLARES que está dividido en 
OCHOCIENTAS acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR cada una, 
numeradas del cero cero uno a la ochocientas inclusive...; ARTICULO